
HOUKAČKY – VELKÝ ZÁBAVNÝ DEN PRO CELOU RODINU 

Kdy: sobota 26.4.2025 

Kde: na louce u řeky Berounky (ulice 5.května), Dobřichovice, Praha-západ 

Čas akce: 10:00-18:00 hod. 

 

Zveme vás na druhý ročník jednoho z největších festivalů v ČR pro děti a rodiče, který nejen baví, ale také vzdělává.  

 

Houkačky už přijíždějí a přivezou den plný zábavy, adrenalinu a úžasné záchranářské techniky. Houkačky jsou 

preventivní, edukativní a zábavný festival, který představí práci hasičů, zdravotníků, policistů, vojáků, lesníků a 

vodohospodářů. Za účasti nízkoprahových organizací a neziskovek poukazuje na důležitá témata, týkající se dětí a 

rodičů.  

 

Kromě velkého množství vystavené techniky a dynamických ukázek, se během dne se návštěvníci dozví informace 

týkající se například:  

• zdravotní prevence 

• psychohygieny a duševního zdraví v osobním a pracovním životě 

• péče o psychickou pohodu školních dětí a mládeže 

• ochrany dětí před násilím a následnými následky traumatu 

• podpůrných programů a fungování krizových linek 

• poskytování první pomoci 

• bezpečného pohybu v kyberprostoru 

• drogové prevence 

• prevence dětské obezity 



• dětské fyzioterapie 

• hipoterapie 

• bezpečnosti na silnicích a železnici 

• třídění odpadu 

...a mnoho dalšího! 

 

Takže pozoooor, těšte se na HOUKAČKY 2025! 

 

VSTUPNÉ 

Dospělý: 200 Kč 

Děti, ZTP a důchodci: ZDARMA 

 

Sledujte FB událost, kde se vše postupně dozvíte: HOUKAČKY Dobřichovice 2025 | Facebook 

Odkaz na web: Houkačky - zábavný den pro celou rodinu, představení IZS (houkacky.cz) 

Organizátorem akce je Food Event, s.r.o., spolek Kdo může pomůže, z.s. a SDH Dobřichovice. 

 

Akce se koná pod záštitou ministryně obrany paní Mgr. Jany Černochové, ministra dopravy pana Martina Kupky, ministra 

zdravotnictví pana Vlastimila Válka a hejtmanky Středočeského kraje Mgr. Petry Peckové. 

 

https://www.facebook.com/events/1838032503359538/?active_tab=discussion
https://www.houkacky.cz/pripravujeme

